Schlüsselkästen
schaffen Ordnung und
Sicherheit
   Sicher
   Classe
2
ooOption
Elektronikschloss E - Camlock,

1031 (Riegel 1061- 6W)
   Zylinderschloss, 2 Schlüssel
   Lackierung: Reinweiss
RAL 9010
KyStor Schlüsselkästen Serie KR-32
Die „grosse Lösung“ für bis zu 1200 Schlüssel
KR - 32.400 E
Mechanisches Zahlenschloss
ZKS - BLACK, 22 mm vorstehend
Elektronikschloss E - Camlock,
30 mm vorstehend
Schliessanlagen zylinder - Vorbe reitung für
Modell 1031 (Riegel 1061- 6W)
Visu - Color - System incl.
Artikel Höhe mm Breite mm Tiefe mm Haken Gewicht kg
KR-32.300  550 730 140  300 23.00
KR-32.400  550 730 140  400 25.00
KR-32.500  550 730 205  500 35.00
KR-32.600  550 730 205  600 37.00
KR-32.800 1300 730 250  800 50.00
KR-32.1000 1300 730 250 1000 52.00
KR-32.1200 1300 730 250 1200 55.00
KR-32.112/GA  550 730 140  112 25.00
Änderungen vorbehalten
6
   Robustes Stahlghäuse 3